

Faktúra č.

2017097

(variabilný symbol)

Dodávateľ:

IČO: 00491870 DIČ: 2020887022

IČ DPH: SK2020887022

EKO-PODNIK VPS

Halašova 20  
832 90 Bratislava

Odberateľ:

Miestny úrad BNM

Junácka 1  
832 91 BratislavaDátum vystavenia : 08/06/2017  
Dátum dodania : 06/06/2017  
Dátum splatnosti : 29/06/2017Konst. symbol :  
Spec. symbol :

FÚ: PP

Banka dodávateľa

Zmluva / Objednávka

Prima banka Slovensko, a.s.

12/2017

1805700009 / 5600

BIC KOMASK2X

IBAN: SK21 5600 0000 0018 0570 0009

IČO: 00603317

DIČ:

IČ DPH:

Názov a druh tovaru / služby

Dph

Mno

MJ

Cena/MJ

Celkom Eur

Fakturuje Vám na základe objednávky č. 12/2017 elektroinštalačné a vodoinštalačné práce pri výmene bojlera v bytovom dome - nájomný byt Bojnická č. 25/35 v Bratislave, v zmysle "Cenníka služieb EKO - podniku VPS" platného od 01. 01. 2017 vrátane použitého materiálu nasledovne:

1.1.1. Elektrikárske a inštalatérské práce	20	5.00	12.60	63.00
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-0.63	-3.15
1.1.1. Ohrievač vody s príslušenstvom	20	1.00	81.30	81.30
zľava 5 % pre MÚ BNM	20	5.00	-0.81	-4.07

Spolu : 137.08

ZD 20% : 137.08

DAŇ 20%: 27.42

TOTAL : 164.50

K ÚHRADE: 164.50

MIESTNY ÚRAD BRATISLAVA MESTSKEJ ČASTI BRATISLAVA-NOVÉ MESTO Junácka 1, 832 91 Bratislava	
9 - 8. 06. 2017	
Číslo záznamu: 20 591	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybavuje:

Vystavil :

Ľudmila Szabová

tel : 44 259 920